Piața mare
târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul coasă: Pe un an 28
cor., pe șase luni 18 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abonam-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 44.

Brașov, Joi 26 Februarie (11 Martie)

1909.

Criza și eroii ei.

Părerile ce ni le-am dat despre scrisoarea, pe care a adresat-o Francisc Kossuth partidului său, punând cestiunea de încredere, apar justificate prin critica, ce i-o fac foile ungurești din capitală.